
COMUNE DI CARBONIA
Provincia del sud Sardegna

IV Servizio – Ufficio Patrimonio

AVVISO
PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DI AREE  PER LA
COSTRUZIONE DI CAPPELLE GENTILIZIE  NEL CIMITERO DI
CARBONIA

Si  avvisa  che  a  far  data  dal  giorno27.08.2019   e  fino  al  30.09.2019  è
pubblicato  presso  l'Albo  Pretorio,  e  nell'apposita  sezione  del  sito  web
istituzionale  il seguente Bando per::

L’assegnazione  di  concessioni  cimiteriali  99ennali  di  aree  per  la
costruzione di cappelle di famiglia  presso il Cimitero Principale

La  domanda  di  partecipazione  deve  essere  redatta  su  apposito  modulo
predisposto dall’Ufficio Patrimonio del Comune. 
Coloro  che  intendono  partecipare  alla  suddetta  gara  dovranno,  pena
l’esclusione, far pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 04.10.2019,
esclusivamente a mezzo del servizio postale, di agenzia di recapito, di corriere,
ovvero  mediante  consegna  a  mano,  tutta  la  documentazione  indicata  nel
Bando di Procedura aperta. 
Il Bando, gli allegati, il modulo di partecipazione, potranno essere  scaricati dal
sito  Web  del  Comune  di  Carbonia,  all’indirizzo
http://www.comune.carbonia.su.it nella sezione  Home- Avvisi e Bandi – Altri
Bandi e Avvisi-Bandi, avvisi e documentazione delle procedure non rientranti
nelle gare d'appalto. 

Per  informazioni  è  possibile  rivolgersi  all’Ufficio  Patrimonio  negli  orari  di
ricevimento  al  pubblico  (dal  lunedì  al  venerdì:  10,00-12,00;  martedì
pomeriggio: 16,00-17,00)oppure telefonare ai  numeri 0781/694.216-281-232232

SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE:
ore 12 del giorno  04.10.2019

Carbonia, lì 27.08.2019                                     Il Dirigente

                                                     Dott.ssa Marcella Munaro

                                                                                

http://www.comune.carbonia.su.it/

	IV Servizio – Ufficio Patrimonio
	AVVISO


